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Name, Vorname Kontakt
Beierlein, Dieter Bahnhofstr. 41, 95197 Schauenstein

p: 09252-1344
dieter.beierlein@web.de

  
Bergmann, Mirco Schindholzweg 2, 96194 Erlau

p: 09549-980529,  m: 0176-21254114
mirco.bergmann@gmx.de

  
Bodenschlägel, Klaus Frankenwaldstr. 12, 95369 Untersteinach

p: 09225-1263,  m: 0162-2981815,  d: 09221-8851300,  fax p: 09225-800743,
 fax d: 09221-8851099
klaus.bodenschlaegel@ttkreis-bayreuth.de,  klaus.bodenschlaegel@s-kukc.de

  
Braemer, Hans-Albert Baumschulenweg 18, 96486 Lautertal

p: 09561-53427  fax p: 09561-53427
habcom@t-online.de

  
Carl, Martin Goldbergstr. 4, 96486 Lautertal

p: 09561-63672,  m: 0151-51937247  fax p: 09561-63672
martincarl@t-online.de

  
Dienebier, Eberhard Genossenschaftsstr. 27a, 95111 Rehau

p: 09283-3872
dienebier-eberhard@web.de

  
Dörr, Peter Gräfenberger Str. 18, 91080 Uttenreuth

p: 09131-5331893,  m: 0170-8846067
doerr.peter@online.de

  
Ebert, Jörg Hofer Str. 32, 95180 Berg

p: 09293-8306  d: 09293-202  fax d: 09293-1292
joergwebert@aol.com

  
Ebert, Wilhelm Hofer Str. 30, 95180 Berg

p: 09293-202  d: 09293-202,  fax p: 09292-1292
  
Fersch, Sebastian Erhard-Ackermann-Str. 15, 95163 Weißenstadt

p: 09253-8140,  m: 0151-42448068
sebastianfersch@gmx.net

  
Fiedler, Stefan Dorfplatz 1, 95188 Issigau

p: 09293-310,  m: 0171-4888919
fiedler_stefan@web.de

  
Gerlicher, Ekkehard Canterstr. 7, 96237 Ebersdorf

p: 09562-1327  d: 09561-550325  fax d: 09561-550319
ekkehard_gerlicher@web.de

  
Greser, Udo Mozartstr. 7, 96317 Kronach

p: 09261-627735,  m: 0171-8203595  fax d: 09262-991929
gzylinder12@aol.com

  
Gösswein, Edmund Brunnenstrasse 14, 91336 Heroldsbach

p: 091908218
edmund.goesswein@web.de

  
Götz, Jochen Mühlgässchen 5, 95163 Weißenstadt

p: 09253-97193
foxe1@gmx.net
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Gügel, Richard J. Hausener Str. 10, 91336 Heroldsbach

p: 09190-307,  m: 0171-4251331  fax d: 09190-1407
richard.guegel@t-online.de

  
Hamper, Werner Lichtenfelser Str. 37, 95326 Kulmbach

p: 09221-76703,  m: 0171-2172293  fax p: 09221-76703
whamper@googlemail.com

  
Heierth, Wilhelm Schmeilsdorf 14a, 95336 Mainleus

p: 09229-6494
  
Hein, Herbert Frankenstr. 18, 91330 Eggolsheim

p: 09545-359407,  m: 0177-1762833
hein.h.o@arcor.de

  
Heine, Winfried Schulstr. 12, 96247 Michelau-Schwürbitz

p: 09574-654791,  m: 0170-3265025
winfried-heine@t-online.de

  
Herzing, Alexander Zeltnerstr. 5, 95488 Eckersdorf

p: 0921-16822016,  m: 0163-7611936  fax p: 03212-1057341
alexander.herzing@ttkreis-bayreuth.de

  
Hoffmann, Frank Neidaer Weg 5, 96484 Meeder

 m: 0171-3521145
fhoffmann@online.de

  
Huber, Frederik Schulstr. 35, 91364 Unterleinleiter

p: 09131-209957,  m: 0151-26863537
frederik-huber@web.de,  fred-huber@web.de

  
Johannson, Jörn Am Kanal 17, 96047 Bamberg

p: 0951-23171  fax p: 0951-204457
jjohannson@t-online.de

  
Johannson, Jörn Am Kanal 17, 96047 Bamberg

p: 0951-23171  fax p: 0951-204457
jjohannson@t-online.de

  
Jungkunz, Siegfried Thüringer Str. 13, 96332 Pressig

p: 09265-5800
sigju56@aol.com

  
Karnitzschky, Gerald Am Rangen 4, 96476 Bad Rodach-Breitenau

p: 09564-1847,  m: 0171-6473266,  d: 09561-9647234,  fax p: 032222436695
gerry.poll@t-online.de

  
Karnitzschky, Siegmar Am Rangen 4a, 96476 Bad Rodach

p: 09564-4634,  m: 0171-8810829,  d: 09561-646534
tsv.sky@gmx.de

  
Kleine-Weischede, Dirk Weidhausener Str. 41, 96247 Lettenreuth

p: 09574-3653,  m: 0175-1751944
dirkkleine-weischede@web.de

  
Klose, Gerald Moellerweg 1, 96465 Neustadt

p: 09568-888223,  m: 0179-7776850
g.klose@necnet.de
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Klose, Volker Kuenssbergstr. 5, 96465 Neustadt

p: 09568-1001  d: 09568-890611
volker.klose@necnet.de

  
Kolenda, Matthias Gotenstraße 7, 96215 Lichtenfels

p: 09571-739260,  m: 0172-8144575,  d: 0941-2985570
matthias.kolenda@yazaki-europe.com

  
Kritzmöller, Michael Buchenweg 12b, 96479 Weitramsdorf

p: 09561-427316,  m: 01709049965,  d: 09561-6405589
mikritz@arcor.de

  
Köstner, Heiko Kirchplatz 7a, 96317 Kronach

p: 09261-504263  fax p: 0926-6602399
koestner73@gmx.de

  
Kügel, Johannes Niedermirsberger Str. 36a, 91320 Ebermannstadt

p: 09194-795451,  m: 0171-5500802
johannes.kuegel@web.de

  
Larisch, Karl-Heinz Zum Wehr 6, 96224 Burgkunstadt

p: 09572-2673
  
Larosch, Volker Rothenhofer Str. 45, 96472 Rödental

p: 09563-6646
  
Leidel, Klaus Hirschberger Str. 5, 95180 Berg

p: 09293-7208  d: 09231-99290
  
Leitner, Werner Kuno-Dietrich-Siedlung 4 und 5, 96328 Küps-Theisenort

p: 09264-1230,  m: 0179-1331053,  d: 09264-915462,  fax p: 09264-915452,
 fax d: 09264-915452
dr.leitner@web.de

  
Limmer, Günter Tannenbühl 32, 95168 Marktleuthen

p: 09285-5829,  m: 0171-8839117,  d: 0961-823150  fax d: 0961-82 47 3150
limmerg@gmx.de

  
Lochmüller, Adam Obere Au 10, 95185 Gattendorf

p: 09281-477311,  m: 0171-9474765  fax p: 09281-790215
adam.lochmueller@t-online.de

  
Lorenz, Rainer Antoniusweg 3, 96199 Zapfendorf

p: 09547-7097,  m: 015112011180,  d: 0951-94263451  fax d: 0951-94263133
rainerlorenz11@yahoo.de

  
Metzler, Markus Schulweg 2, 96135 Stegaurach

p: 0951-2960057,  m: 0160-7940023
markus.metzler1@gmx.de

  
Mörtl, Horst Am Otterberg 3 a, 95032 Hof

p: 09281-58447,  m: 0170-5316533  fax p: 09281-5809015
moertl.hof@t-online.de

  
Mörtl, Margit Am Otterberg 3 a, 95032 Hof

p: 09281-58447,  m: 0160-7225658  fax p: 09281-5809015
margit.moertl@t-online.de,  moertl.hof@t-online.de

  
Müller, Michael Saarstr. 24, 96215 Lichtenfels

p: 09571-6109
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Neubauer, Herbert Adam-Krafft-Str. 7d, 96050 Bamberg

p: 0951-16654
herbert.neubauer@freenet.de

  
Oppel, Lothar Weinbergstr. 3, 96472 Rödental

p: 09563-50394,  m: 0178/2003289,  d: 09563/724289
lothar.oppel@gmx.de

  
Oppelt, Lothar Starenweg 4, 96215 Lichtenfels

p: 09571-6555,  m: 0171-2124485
oppelt.lothar@t-online.de

  
Pfaucht, Kerstin Bibersbacher Str. 61 A, 95632 Wunsiedel

p: 09232/9155222
fam.pfaucht@t-online.de

  
Raab, Alexander Bergstr. 14, 96269 Großheirath

p: 09565-2155,  m: 0175-4193705
alexander_raab@vr-web.de

  
Reif, Günther Klingenstr. 9, 95349 Thurnau

p: 09228-7305  d: 09228-995729,  fax p: 09228-995728
guenther.reif@ngi.de

  
Roth, Claus Siedlerstr. 25, 91083 Baiersdorf/Igelsdorf

p: 09133-767767,  m: 0151-10457485,  d: 09191-6155415
clausimausi-roth@web.de

  
Sammet, Gerd Am Rang 11, 95615 Marktredwitz

p: 09231-71680  d:   fax d: 
gerd.sammet@t-online.de

  
Schallenberg, Martin Ottensooser Str. 55, 90482 Nürnberg

p: 0911-4508943
martin-1974@web.de

  
Schmaderer, Stefan Leupoldsgrüner Str. 8, 95176 Konradsreuth

p: 09292-5332,  m: 01714822703
stefan.schmaderer@t-online.de

  
Schmitt, Heinrich Pfarrer-Burger-Str. 5, 91301 Forchheim-Kersbach

p: 09191-60944,  m: 01520-7566849  fax d: 09191-6156545
heinrich.schmitt@gmx.de

  
Singer, Thomas Ringstraße 36, 91356 Kirchehrenbach

p: 09191-95200,  m: 0151-22408340
t_singer@web.de

  
Smetana, Joachim Am Berglein 6, 96178 Pommersfelden

p: 09548-305  d: 09548-982761  fax d: 09548-982762
jochensmetana@t-online.de

  
Sommerer, Helmut Am Mühlgraben 14, 95168 Marktleuthen

p: 09285-6640
h-sommerer@t-online.de

  
Stadelmann, Jochen Webersteig 10, 95191 Leupoldsgrün

p: 09292-973666,  m: 0157-74385842
joclsasta@web.de
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Stang, Rüdiger Johannisrasen 15, 96486 Lautertal

p: 09561-53349,  m: 0178-2371151,  d: 09561-9645312
ruediger.stang@gmx.de

  
Söhnlein, Norbert Bergstr. 4, 96144 Hirschaid

p: 09545-443355
norbert.soehnlein@t-online.de

  
Vonbrunn, Benedikt Finkenschlag 8, 96224 Burgkunstadt

p: 09572-1674,  m: 0160-99845510
benediktvonbrunn@web.de,  benediktvoni@yahoo.de

  
Vorsatz, Torsten Gossenberger Straße 30a, 96482 Ahorn/Wohlbach

p: 09565-6156234,  m: 015119040770,  d: 09561-818161
vorsatz.nt@webmail.de

  
Walter, Mario Maintalstr. 9, 96149 Breitengüssbach

p: 09544-4952  fax d: 09544-20314
mario-walter@t-online.de

  
Weiß, Almut Schneebergstr. 6, 95234 Sparneck

p: 09251-1483,  m: 0151-50561428
almut.weiss1@web.de

  
Wich, Harald Spatzengrund 5, 96369 Weißenbrunn

p: 09261-52664,  m: 0173-8877934,  d: 09571-76534  fax d: 09571-76568
hp.wich@t-online.de

  
Wohlhöfer, Bernd Ermreus 19, 91358 Kunreuth

p: 09199-696820,  m: 0160-93801099  fax p: 09199-696818
bernd.wohlhoefer@gmx.li

  
Wohlhöfer, Markus Bodenheimer Str. 37, 55129 Mainz

p: 06131-6693369,  m: 0160-93801100
markus.wohlhoefer@online.de

  
Zeitler, Claudia Westendstr. 5, 95145 Oberkotzau

 d: 09286-965754
zeitler-wagner@t-online.de

  
Zölch, Roland Heinrich-Heine-Str. 26, 95447 Bayreuth

p: 0921-52859,  m: 01520-1739209,  d: 0921-251718  fax d: 0921-251759
roland.zoelch@stadt.bayreuth.de,  zoelch.r@online.de

  


